España Nª 734 - Breña 

Horario: de acuerdo a lo establecido por la entidad. 

Duración del contrato 
TRANSITORIO: Tres (03) meses; pudiendo ser renovable de 
acuerdo a necesidades institucionales y/o disponibilidad 
presupuestal. 

Remuneración mensual 
S/ 5,264.19 (Cinco mil doscientos sesenta y cuatro con 
19/100 soles), que incluye los montos y afiliaciones de Ley, 
así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Modalidad de trabajo Modalidad de trabajo presencial. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

Disponibilidad inmediata. 

5.